
1 

 

 

 

All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

                                                                                e p.c. Al DSGA Dott.ssa Maria D’Alessandro 

 

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria-  Riapertura Avviso interno e plurimo, 

prot.n.0007659/U del 30/09/2024 per la selezione di Personale ATA per il profilo di “COLLABORATORE 

SCOLASTICO” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”- Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - (D.M. 65/2023)  

Titolo del progetto: “Stem e lingue: un’opportunità per tutti” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28100 

CUP: C44D23001660006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTA la riapertura dell’avviso interno, prot.n.0007305/U del 19/09/2024 con Avviso interno e 

plurimo, prot.n.0007659/U del 30/09/2024  per la selezione di Personale ATA per il profilo di 

“COLLABORATORE SCOLASTICO” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 

4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU”- Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - (D.M. 

65/2023) CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28100 - CUP: C44D23001660006 

VISTA la costituzione e convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute, 

prot. 8319/U del 15/10/2024; 

VISTO il verbale della commissione presieduta dalla Dirigente scolastica, prof.ssa Valeria Brunetti e 

composta dall’A.A. Arianna Abbate e dall’A.A. Cardinale Rosanna, riunitasi il 15/10/24 con 

verbale N. 1, prot. 8333/E DEL 15/10/24;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA del PERSONALE ATA 

 

A. Personale interno all’Istituto De Amicis – Giovanni XXIII 

GRADUATORIA  

Personale interno all’istituzione scolastica COLLABORATORE SCOLASTICO; 

I.C. 1 CD De Amicis - SMS Giovanni XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0008338/U del 15/10/2024 13:40



2 

 

 

Posizione Candidati Punteggio totale 

1 Ventrella Michelangelo 11,50 

2 Modugno Maria Domenica 8.00 

3 Nuzzolese Paolo 7,00 

4 Marchitelli Rossella 5,50 

5 Lombardo Antonella 5,50 

6 Manduca Cinzia 3,50 

7 Lepenne Maria Giuseppa 0,50 

 

B. Personale appartenente ad altra istituzione scolastica   

GRADUATORIA  

Personale interno all’istituzione scolastica COLLABORATORE SCOLASTICO 

Posizione Candidati Punteggio totale 

/ / / 

 
Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di reclami, la stessa diventerà DEFINITIVA ovvero, in assenza di 

reclami, si procederà all’attribuzione dell’incarico dopo 7 giorni. 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

                                                                               

 


		2024-10-15T13:40:01+0200
	VALERIA BRUNETTI




